

PRODUIT
JEU
DE NOËL

L'UNITÉ
11,59
LE 2^{ème} À : 3,70€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LESSIVE PODS GRANDIOSE ORIGINAL
X15 DOSES
ARIEL®
545 g - 21,27 € le kg
Par 2 (1,09 kg) : 15,29 € au lieu de 23,18 €
14,03 € le kg au lot



9,29
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
40%
EN AVANTAGE
CARTE*
5,57
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
3,72€ SUR VOTRE CARTE

LESSIVE CAPSULES
X29
ROSIR DE PLAISIR
OMO®
3 en 1
502 g - 18,51 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



~~4,95~~
LE LOT DE 2
2,97
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SAC POUCELLE LIEN
COULISSANT ULTRA-
RÉSISTANT 2X15 30L
ALFAPAC
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PRODUIT
JEU
DE NOËL

L'UNITÉ
1,88
LE 2^{ème} À : 0,60€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

AÉROSOL FÉE DU LOGIS
MULTI-SURFACES
PLIZ®
250 ml - 7,52 € le litre
Par 2 (50 cl) : 2,48 €
au lieu de 3,76 €
4,96 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PRODUIT
JEU
DE NOËL

L'UNITÉ
3,66
LE 2^{ème} À : 1,17€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

BOUGIE ROMANTIC
VANILLA BLOSSOM
GLADE
112 g - 32,68 € le kg
Par 2 (224 g) : 4,83 €
au lieu de 7,32 €
21,56 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PRODUIT
JEU
DE NOËL

~~8,94~~
LE SEAU DE 30
5,90
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BOULES DE GRAISSE VITA
GARDEN POUR OISEAUX
VITAKRAFT
2,7 kg - 2,19 € le kg